
日期 時間 場次 成績

0900-1000

1000-1100

1100-1200

1200-1300

0900-1000

1000-1100

1100-1200

1200-1300

1300-1400

1400-1500

1100-1200

1200-1300

1500-1600

10月14日

(二)

1300-1400

1400-1500

1500-1600

1600-1700

0900-1000

(十三) 7:2

10月15日

(三)

(十七) 1:4

(二十) 4:2

(十八)

桃園市會稽國小

(十一) 3:1

新竹縣松林國小

桃園市文華國小

(十六) 2:6

(二十三)

1400-1500

1500-1600 8:0

(十五) 1:0

(十四) 4:4

(十九) 3:6

1600-1700

1300-1400

1600-1700

(二十二) 8:0

(二十一) 1:7

1:2新北市北新國小

(二十四) 6:2

新竹縣六家國小

(十) 2:2

(九) 2:0

(十二) 10:1

新北市廣福國小

0:7

5:0

(七) 3:7

(八) 7:2

(三) 5:3

(四) 1:0
10月13日

(一)

(一) 3:2

2025全國學童盃足球錦標賽-北區預賽

學校男子六年級組-自強國小

1000-1100 (二) 1:3

隊名 隊名

臺北市幸安國小 桃園市文華國小

臺北市石牌國小 新竹縣松林國小

新北市崇德國小 新竹縣六家國小

臺北市天母國小 臺北市士東國小

新北市自強國小 桃園市僑愛國小

臺北市清江國小 新北市莒光國小

(五)

(六)

桃園市會稽國小 新北市北新國小

桃園市永順國小 新北市廣福國小

新北市忠義國小 臺北市幸安國小

桃園市雙龍國小 臺北市石牌國小

新北市蘆洲國小 新北市崇德國小

新竹縣興隆國小 臺北市天母國小

臺北市西門國小 新北市自強國小

臺北市大安國小 臺北市清江國小

桃園市永順國小 桃園市會稽國小

新北市廣福國小 新北市北新國小

桃園市雙龍國小

新北市蘆洲國小

臺北市士東國小 新竹縣興隆國小

桃園市僑愛國小 臺北市西門國小

新北市莒光國小 臺北市大安國小

桃園市永順國小

新北市忠義國小



日期 時間 場次 成績

新北市自強國小

(三十四)

(三十三) 臺北市天母國小
1:1

PK5:3

新北市蘆洲國小 5:1

新北市蘆洲國小

新北市莒光國小

(三十六)

(三十五) 臺北市幸安國小 0:1

臺北市天母國小

10月17日

(五)

2:1

0900-1000

1000-1100

(三十八) 新北市莒光國小

(三十七) 臺北市幸安國小 0:9 新北市蘆洲國小

1:2 臺北市天母國小

1400-1500

1500-1600

新北市莒光國小

(三十一) 新北市廣福國小 1:3 臺北市幸安國小

10月16日

(四)

1400-1500

1500-1600

1600-1700

1700-1800

0800-0900

0900-1000

1000-1100

1100-1200

1200-1300

1300-1400

桃園市雙龍國小

(三十) 新北市蘆洲國小 11:0

新北市忠義國小

桃園市永順國小

桃園市僑愛國小

(三十二) 臺北市士東國小 1:3

(二十九) 新北市自強國小 4:0

臺北市石牌國小

(二十六) 臺北市士東國小

臺北市大安國小

(二十七) 新北市莒光國小 1:0

(二十八) 臺北市天母國小 5:2

隊名 隊名

2025全國學童盃足球錦標賽-北區預賽

學校男子六年級組-自強國小

3:2 新北市崇德國小

1:2 臺北市幸安國小(二十五)

1600-1700 (排3) 臺北市士東國小 0:1 新北市忠義國小

1100-1200 (排1) 新北市廣福國小 0:2 臺北市士東國小

1200-1300 (排2) 新北市自強國小 1:2 新北市忠義國小


